2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Новосибирской области» следующие изменения:

в разделе I Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Новосибирской области:
1) в абзаце одиннадцатом пункта 4 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре прав недвижимости»;
2) в пункте 10:

а) в абзаце четвертом слова «Разрешение о временном выбытии в отношении недееспособного гражданина или ребенка-инвалида выдается при наличии:» исключить;
б) абзацы пятый-седьмой признать утратившими силу.

И.о. министра

              Е.В. Бахарева